
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/170/2017 

RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 22 maja 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2017 rok Powiatu Siedleckiego 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814/ oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm./, Rada Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr 135/253/2017 

Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 15 maja 2017 roku zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą 

Nr 2. 

2. Ustala się po zmianach:  

1) Plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 73.323.890,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 41.536.938,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 31.786.952,00 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2017 rok 

określonych w Tabeli Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/167/2017 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 28 kwietnia 

2017 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych wydatkach do poniesienia 

w 2017 roku w kwocie 31.786.952,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Zygmunt Wielogórski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 7990



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7990



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7990



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7990



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7990



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7990


		2017-09-21T11:24:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




